virgula zero oito por cento)  de revisão salarial  e 0,92% (zero virgula noventa e  dois  por

cento) de reajuste salarial.

Parágrafo  único:  o  valor  referencial,  previsto  no  art.  29,  da  Lei  Municipal  nº

1.835/2002,  passará  a  ser  de  R$  395,03  (trezentos  e  noventa  e  cinco  reais  e  três

centavos), a partir do dia 01 de janeiro de 2011.

Art.  3°.  Fica  fixado  o  mês  de  janeiro  de  cada  exercício  como  data-base  para  a

revisão  geral  da  remuneração  dos  servidores  do  Poder  Legislativo  Municipal,  em